

# Sunuş

Ecz. Çiçek GÜLEK

14 Mayıs'ı yine bir dizi etkinlikle geride bıraktık. Düzenlenen üç paneli bülten içinde toparlamaya çalışırken farkettiler ki katılımcıların hepsi de bize "kaynakça" niteliğinde bilgiler sunup değişik yönlerde fikir açılımı yaratmışlar. Dolayısıyla işlenen konuları kısaltarak özet halinde size ulaştırmak yerine; elinizin altında tutmanız gerektiğine inandığımız bir dağarcık hazırladık bu sayımızda. Ve "14 Mayıs Panel Eki" böylece ortaya çıkmış oldu. Bunu bir başlangıç kabul ederek, gelecek yıllarda da aynı mantıkla 14 Mayıs'larda çıkarılacak benzer panel eklerinin arşiv niteliğine ulaşacağını ümit ediyoruz.

Odamız bünyesinde organize edilen Arama-Kurtarma çalışmaları; geçtiğimiz yıl yaşanan deprem acılarının sonrasında bir yapılanma ihtiyacı olarak gündeme geldi. Çalışma ve işletim şemasını bu sayıda sunduğumuz ekip organizasyonu için hepimizin desteği anlamlı olacağı kanısındayız.

Genç öğrencilerin belki de gelecekte kendileri için seçecekleri "eczacılık" mesleğine ve beraberinde Türkiye'deki genel sağlık düzenine getirdikleri yorumlar, bu yıl odamızın ilkinin düzenlediği liseler arası kompozisyon yarışmasıyla su yüzüne çıkma şansı yakaladı. Değerlendirmeye alınan eserler arasında ödül alanlar o kadar etkileyiciydi ki tamamını size de aktarmak istedik. Günümüz gençliğinin dikkate değer bakış açılarından bir derleme olarak kabul edebileceğiniz kompozisyonları ilgiyle okuyacağınızı umarken öğrencilerimizi birkez daha tebrik etmek istiyoruz.

Geçtiğimiz günlerde Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi ile TEB 4. Bölge Adana Eczacı Odası arasında imzalanan protokol gereğince bundan böyle Balcalı Hastanesi yatan hasta reçeteleri, eczaneler arasında sırayla dağıtımına tabi tutulacak. Uzun süredir reçeteler konusunda ciddi sıkıntılara sahne olan hastane bünyesinde böyle bir uygulamanın başlatılması pek çok odaya örnek teşkil edeceği gibi mevcut sorunları da sağlıklı bir çözüme kavuşturacak kuşkusuz. Protokolün tamamını ve konuya ilişkin hazırlanan yazımızı bültende bulabilirsiniz.

Eczaneler arası rekabetin, bilgi ve mesleki yeterlilik yerine illegal yöntemlerle hasta kazanmaya dayandırıldığı bir ortamda bir de internet devreye girerse sonucu tahmin etmek hiç zor değil. Şu anda sayısı hiç de az olmayan bazı eczaneler, esnek ve serbest bir boyutun sunduğu imkanlarla sanal reklamlarını yaptıkları gibi, bir kısmı da yine sanal yolla satış dönemine rahatça başlamış bulunuyor. Çünkü ne yazık ki bu eczanelere internet ortamında neyi nasıl yapmaları gerektiğini söyleyecek hiçbir resmi yönetmelik ya da protokol şu an için mevcut değil. Tamamen hazırlıksız yakalanan bu reklam tuzağında TEB'in neler yapacağını ilerleyen dönemlerde göreceğiz. Şubat '99 sayımızda ADEOB olarak dikkat çekmeye çalıştığımız bu konuya şimdi de yer veriyoruz. Her gün internete yayına geçen onlarca yeni eczane olduğunu düşündüğümüzde, normal deontolojik kısıtlamaların sanal ortam için de geçerli kılınması gerektiğini bir kez daha görmekteyiz.

Değerli büyüğümüz sayın Ecz. Ali Aysan'ı da bültenimize konuk ettik bu sayıda. Ortaya güzel bir röportaj çıktı; her yaşta eczacının bir pay çıkarabileceği bilgi ve görüş aktarımları için Ecz. Ali Aysan'a hepimiz adına teşekkür etmek görevimiz.

Yaz dönemi sonrasında çıkaracağımız bir sonraki ADEOB'da bir araya gelmek üzere hoşçakalın diyoruz. Görüş ve önerilerinizi doğrudan yayın komisyonumuza iletebileceğinizi hatırlatmamızda fayda var; katkılarınıza eskiden olduğu gibi daima açığız.



# 14

mayıs  
2000

aceob